
  

ZARZĄDZENIE NR 346/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1586) oraz § 14 Uchwały Nr XXXVII/293/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 

29 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 399.651 zł.  

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 38.554 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 564.772 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 203.675 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 61.987.835 zł, w tym: dochody bieżące - 32.913.853 zł, dochody majątkowe - 

29.073.982 zł. 

2. Wydatki ogółem - 72.257.786 zł, w tym: wydatki bieżące - 34.728.275 zł, wydatki majątkowe - 

37.529.511 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5754



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 473,00 0,00 0,00 33 473,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 53 136,00 0,00 0,00 53 136,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 814 934,00 -399 651,00 0,00 1 415 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 090 651,00 -399 651,00 0,00 691 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 008 651,00 -399 651,00 0,00 609 000,00 

bieżące razem: 26 571 280,00 -399 651,00 0,00 26 171 629,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

376 230,00 0,00 0,00 376 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5754



majątkowe 

majątkowe razem: 29 020 846,00 0,00 0,00 29 020 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 296 854,00 0,00 0,00 5 296 854,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 60 000,00 0,00 576,00 60 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 576,00 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 576,00 576,00 

750   Administracja publiczna 84 500,00 0,00 488,00 84 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 500,00 0,00 488,00 84 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

84 500,00 0,00 488,00 84 988,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 44 592,00 0,00 720,00 45 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 974,00 0,00 720,00 43 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 974,00 0,00 720,00 43 694,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 285,00 0,00 36 680,00 128 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5754



 75495  Pozostała działalność 92 285,00 0,00 36 680,00 128 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
92 285,00 0,00 36 680,00 128 965,00 

855   Rodzina 3 152 467,00 0,00 90,00 3 152 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 874,00 0,00 90,00 964,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

874,00 0,00 90,00 964,00 

bieżące razem: 6 670 197,00 0,00 38 554,00 6 708 751,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 348 932,00 -399 651,00 38 554,00 61 987 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 673 084,00 0,00 0,00 5 673 084,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5754



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 24 153 683,00 1 102 686,00 1 102 686,00 0,00 1 102 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 050 997,00 23 050 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 173 683,00 1 122 686,00 1 122 686,00 0,00 1 122 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 050 997,00 23 050 997,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 255 510,00 255 510,00 255 510,00 0,00 255 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 510,00 275 510,00 275 510,00 0,00 275 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 255 510,00 255 510,00 255 510,00 0,00 255 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 510,00 275 510,00 275 510,00 0,00 275 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5754



630   Turystyka 

przed zmianą 80 965,00 80 965,00 80 965,00 0,00 80 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 465,00 92 465,00 92 465,00 0,00 92 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 965,00 80 965,00 80 965,00 0,00 80 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 465,00 92 465,00 92 465,00 0,00 92 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 498 900,00 438 900,00 434 100,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 900,00 438 900,00 434 100,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 308 900,00 308 900,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 900,00 313 900,00 309 100,00 0,00 309 100,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 127 815,00 3 942 815,00 3 576 568,00 2 884 012,00 692 556,00 0,00 245 852,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -30 000,00 -7 000,00 -23 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 127 815,00 3 942 815,00 3 581 568,00 2 877 012,00 704 556,00 0,00 240 852,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 262 967,00 3 077 967,00 3 068 467,00 2 573 141,00 495 326,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -7 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 262 967,00 3 077 967,00 3 068 467,00 2 566 141,00 502 326,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 124 530,00 124 530,00 124 530,00 0,00 124 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 530,00 109 530,00 109 530,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5754



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 20 341,00 20 341,00 20 341,00 20 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 341,00 13 341,00 13 341,00 13 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 312 605,00 312 605,00 138 910,00 65 000,00 73 910,00 0,00 53 300,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 605,00 307 605,00 138 910,00 65 000,00 73 910,00 0,00 48 300,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 664 605,00 506 405,00 473 524,00 250 005,00 223 519,00 4 730,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 1 158 200,00 1 158 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 831,00 -12 831,00 -12 831,00 -5 831,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 831,00 12 831,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 605,00 506 405,00 468 693,00 244 174,00 224 519,00 4 730,00 32 982,00 0,00 0,00 0,00 1 158 200,00 1 158 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 633 105,00 494 905,00 462 024,00 250 005,00 212 019,00 4 730,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 1 138 200,00 1 138 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 831,00 -12 831,00 -12 831,00 -5 831,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 831,00 12 831,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 105,00 494 905,00 457 193,00 244 174,00 213 019,00 4 730,00 32 982,00 0,00 0,00 0,00 1 138 200,00 1 138 200,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 28 151,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 831,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 982,00 32 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 156 290,00 156 290,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 290,00 153 290,00 153 290,00 153 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 33 908,00 33 908,00 33 908,00 33 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -513,00 -513,00 -513,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 395,00 33 395,00 33 395,00 33 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,00 -74,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5754



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 244,00 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 244,00 -2 244,00 -2 244,00 -2 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 086 701,00 1 086 701,00 1 086 701,00 0,00 1 086 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 201,00 1 075 201,00 1 075 201,00 0,00 1 075 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 313 043,00 313 043,00 313 043,00 0,00 313 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 543,00 301 543,00 301 543,00 0,00 301 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 313 043,00 313 043,00 313 043,00 0,00 313 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 543,00 301 543,00 301 543,00 0,00 301 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 020 190,00 10 523 688,00 6 554 526,00 4 928 251,00 1 626 275,00 3 508 459,00 207 939,00 252 764,00 0,00 0,00 2 496 502,00 2 496 502,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 101,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 101,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 020 190,00 10 523 688,00 6 554 526,00 4 928 251,00 1 626 275,00 3 508 459,00 207 939,00 252 764,00 0,00 0,00 2 496 502,00 2 496 502,00 526 037,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 712 638,00 6 602 360,00 4 133 842,00 3 247 861,00 885 981,00 2 312 459,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 101,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 682 537,00 6 572 259,00 4 133 842,00 3 247 861,00 885 981,00 2 282 358,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 101,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 -30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 899,00 904 899,00 0,00 0,00 0,00 904 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 327 214,00 327 214,00 212 860,00 205 973,00 6 887,00 102 000,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 101,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 315,00 357 315,00 212 860,00 205 973,00 6 887,00 132 101,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 101,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 30 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 101,00 132 101,00 0,00 0,00 0,00 132 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 596 688,00 3 596 688,00 1 794 133,00 1 269 221,00 524 912,00 0,00 1 724 581,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419 779,00 -419 779,00 -20 029,00 -5 779,00 -14 250,00 0,00 -399 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 128,00 20 128,00 17 894,00 8 768,00 9 126,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 197 037,00 3 197 037,00 1 791 998,00 1 272 210,00 519 788,00 0,00 1 327 065,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 007 038,00 1 007 038,00 1 000 318,00 860 444,00 139 874,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 435,00 -4 435,00 -4 435,00 -4 315,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 458,00 2 458,00 258,00 0,00 258,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 061,00 1 005 061,00 996 141,00 856 129,00 140 012,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5754



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 650 272,00 650 272,00 650 272,00 650 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 -4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 957,00 645 957,00 645 957,00 645 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 758,00 3 758,00 3 758,00 0,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 72 735,00 72 735,00 72 435,00 70 496,00 1 939,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 563,00 -1 563,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 558,00 74 558,00 74 357,00 72 418,00 1 939,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 286,00 10 286,00 10 286,00 10 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 640,00 10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 032,00 3 032,00 3 032,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 912,00 6 912,00 6 912,00 6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 1 419 930,00 1 419 930,00 304 669,00 275 213,00 29 456,00 0,00 1 115 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399 651,00 -399 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 313,00 1 020 313,00 304 669,00 275 213,00 29 456,00 0,00 715 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 113 961,00 1 113 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399 651,00 -399 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 310,00 714 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 183 585,00 183 585,00 105 311,00 63 068,00 42 243,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 130,00 -14 130,00 -14 130,00 0,00 -14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 130,00 14 130,00 14 130,00 5 382,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 585,00 183 585,00 105 311,00 68 450,00 36 861,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 749,00 49 749,00 49 749,00 49 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 525,00 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 274,00 54 274,00 54 274,00 54 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 389,00 8 389,00 8 389,00 8 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 169,00 9 169,00 9 169,00 9 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5754



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 543,00 11 543,00 11 543,00 0,00 11 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 748,00 8 748,00 8 748,00 0,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 291,00 20 291,00 20 291,00 0,00 20 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 130,00 -13 130,00 -13 130,00 0,00 -13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 870,00 13 870,00 13 870,00 0,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 656 690,00 656 690,00 656 690,00 27 150,00 629 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 572,00 -19 572,00 -19 572,00 -19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 572,00 19 572,00 19 572,00 0,00 19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 690,00 656 690,00 656 690,00 7 578,00 649 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 656 690,00 656 690,00 656 690,00 27 150,00 629 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 572,00 -19 572,00 -19 572,00 -19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 572,00 19 572,00 19 572,00 0,00 19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 690,00 656 690,00 656 690,00 7 578,00 649 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 11 321,00 11 321,00 11 321,00 11 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 241,00 -8 241,00 -8 241,00 -8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 146,00 15 146,00 15 146,00 15 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 331,00 -11 331,00 -11 331,00 -11 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815,00 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 928,00 150 928,00 150 928,00 0,00 150 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 572,00 19 572,00 19 572,00 0,00 19 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 617 262,00 617 262,00 350 189,00 255 045,00 95 144,00 0,00 1 530,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 262,00 617 262,00 350 189,00 255 045,00 95 144,00 0,00 1 530,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 369 880,00 369 880,00 159 837,00 128 495,00 31 342,00 0,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 880,00 369 880,00 159 837,00 128 495,00 31 342,00 0,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 787,00 16 787,00 16 787,00 0,00 16 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 787,00 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 776 804,00 27 807 466,00 18 535 905,00 9 746 702,00 8 789 203,00 5 336 695,00 2 319 054,00 1 031 246,00 0,00 584 566,00 35 969 338,00 35 969 338,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -538 883,00 -538 883,00 -104 032,00 -38 182,00 -65 850,00 -30 101,00 -404 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 232,00 159 232,00 122 066,00 8 768,00 113 298,00 30 101,00 7 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 397 153,00 27 427 815,00 18 553 939,00 9 717 288,00 8 836 651,00 5 336 695,00 1 921 369,00 1 031 246,00 0,00 584 566,00 35 969 338,00 35 969 338,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5754



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 576,00 40 576,00 40 576,00 0,00 40 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 79 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 988,00 84 988,00 84 988,00 79 988,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 79 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 988,00 84 988,00 84 988,00 79 988,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 963,00 60 963,00 60 963,00 60 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 371,00 61 371,00 61 371,00 61 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 372,00 11 372,00 11 372,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 442,00 11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 628,00 1 628,00 1 628,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 44 592,00 44 592,00 18 492,00 9 814,00 8 678,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -389,00 -389,00 -389,00 -13,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 109,00 1 109,00 389,00 0,00 389,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 312,00 45 312,00 18 492,00 9 801,00 8 691,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 42 974,00 42 974,00 16 874,00 8 461,00 8 413,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -389,00 -389,00 -389,00 -13,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 109,00 1 109,00 389,00 0,00 389,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 694,00 43 694,00 16 874,00 8 448,00 8 426,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 820,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5754



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 413,00 7 413,00 7 413,00 0,00 7 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 802,00 7 802,00 7 802,00 0,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 92 285,00 92 285,00 92 285,00 25,00 92 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 965,00 128 965,00 128 965,00 25,00 128 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 92 285,00 92 285,00 92 285,00 25,00 92 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 965,00 128 965,00 128 965,00 25,00 128 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 90 387,00 90 387,00 90 387,00 0,00 90 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 067,00 127 067,00 127 067,00 0,00 127 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 838 131,00 838 131,00 833 811,00 608 524,00 225 287,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 131,00 838 131,00 832 311,00 608 524,00 223 787,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 838 131,00 838 131,00 833 811,00 608 524,00 225 287,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 131,00 838 131,00 832 311,00 608 524,00 223 787,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 102 466,00 102 466,00 102 466,00 0,00 102 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 966,00 96 966,00 96 966,00 0,00 96 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 15 321,00 15 321,00 15 321,00 0,00 15 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 321,00 19 321,00 19 321,00 0,00 19 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 152 467,00 3 152 467,00 464 235,00 298 137,00 166 098,00 0,00 2 688 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 152 557,00 3 152 557,00 464 325,00 298 137,00 166 188,00 0,00 2 688 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964,00 964,00 964,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 653 287,00 6 653 287,00 3 893 052,00 1 019 342,00 2 873 710,00 14 083,00 2 746 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 889,00 -25 889,00 -25 889,00 -13,00 -25 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 443,00 44 443,00 42 223,00 488,00 41 735,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 671 841,00 6 671 841,00 3 909 386,00 1 019 817,00 2 889 569,00 14 083,00 2 748 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5754



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 346/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.591.2023.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

17 października 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 dochody z dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. w kwocie 488 zł (dotacja na zadania zlecone). 

2. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.49.8.2023 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 26 października 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75108 dochody 

w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami, przeznaczonej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowanie 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. – wypłaty diet dla mężów zaufania w kwocie 720 zł. 

3. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.611.2023.AW z dnia 30 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 60004 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2023 r., przeznaczone na sfinansowanie wydatków związanych z obowiązkiem zorganizowania bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych w kwocie 576 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone § 2100) o środki z Fundusz Pomocy 

przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała działalność)  

na zryczałtowane koszty utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w kwocie 36.680 zł. 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2023.AW z dnia 15 października 

2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85230 zmniejszono dochody w formie dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin w celu dostosowania planu wydatków na realizację w 2023 r. 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w kwocie 399.651 zł. 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.536.2023.AW z dnia 15 października 

2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 90 zł (dotacja na zadania zlecone). 

do § 2- wydatki 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.591.2023.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 

17 października 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 wydatki 

finansowane dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami na 2023 r. na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i Fundusz Pracy łącznie 

488 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

2. Na podstawie pisma Nr DBŁ.3112.49.8.2023 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku 

z dnia 26 października 2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75108 wydatki 

finansowane dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami przeznaczone na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. - wypłaty diet dla mężów zaufania w kwocie 720 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5754



3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75108 w ramach wydatków finansowanych dotacją 

celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku zmniejszono wydatki na zakup usług w kwocie 376 zł,  

na Fundusz Pracy w kwocie 13 zł i przeznaczono na zakup materiałów – 389 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.611.2023.AW z dnia 30 października 2023 r. zwiększono w rozdziale 60004 wydatki 

finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami, przeznaczone na sfinansowanie wydatków związanych z obowiązkiem 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w kwocie 576 zł (z dotacji na zadania 

zlecone). 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w kwocie 11.500 zł i przeznaczono  

w rozdziale 63095 na opłaty i składki, 

b) w rozdziale 63095 (turystyka) zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych w kwocie 500 zł  

i na zakup energii w kwocie 600 zł, a zwiększono na opłaty i składki – 1.100 zł, 

c) w rozdziale 70007 (gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000 zł oraz na opłaty i składki w kwocie 1.000 zł, a zwiększono 

w rozdziale 70095 na zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 zł oraz na zakup usług – 1.000 zł, 

d) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

15.000 zł, na zakup usług remontowych w kwocie 8.000 zł oraz na wpłaty na PPK w kwocie 7.000 zł, 

a zwiększono na zakup usług – 30.000 zł 

e) w rozdziale 75095 zmniejszono wydatki na wypłatę diet sołtysów w kwocie 5.000 zł, a zwiększono 

w rozdziale 75075 (promocja jednostek samorządu terytorialnego) na zakup usług pozostałych, 

f) w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 

i pochodne w kwocie 3.587 zł, na zakup usług remontowych w kwocie 4.000 zł, na opłaty i składki 

w kwocie 3.000 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 2.244 zł, a zwiększono na wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń – 4.831 zł, na zakup usług zdrowotnych – 3.000 zł i na zakup usług pozostałych – 

5.000 zł, 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 60003 wydatki na wypłatę operatorowi 

publicznego transportu zbiorowego rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym w kwocie 

20.000 zł, a zwiększono w rozdziale 60004 jako wkład własny na zadanie współfinansowane ze środków 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o Charakterze Użyteczności Publicznej w kwocie 20.000 zł. 

Wydatki w rozdziale 60003 (zlecone) nie są wykonywane, czyli otrzymane dochody nie są przekazywanie 

operatorowi publicznego transportu, gdyż jest to tak sformułowane w umowie między Gminą a Operatorem. 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 

działalność) zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Funduszu Pomocy na podstawie art. 12 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 36.680 zł - koszty utrzymania 

uchodźców z terenu Ukrainy. 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach dotacji dla Lokalnego Stowarzyszenia Janki 

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej w Miłkowicach Jankach zmniejszono dotację w rozdziale 

80101 (szkoły podstawowe) w kwocie 30.101 zł, a zwiększono w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych). 

9. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.654.2023.AW 

z dnia 15 października 2023 r. w rozdziale 85230 zmniejszono wydatki finansowane z dotacji celowej  

na realizację własnych zadań bieżących gmin w celu dostosowania planu wydatków na realizację w 2023 r. 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 w kwocie 399.651 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5754



10. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.657.2023.AW 

z dnia 15 października 2023 r. zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 90 zł (z dotacji 

na zadania zlecone). 

11. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie Zarządzenia 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych nr 18/2023 z dnia 

31 października 2023 r. w rozdziale 85203 zmniejszono wydatki na materiałów i wyposażenia w kwocie 

5.500 zł, a zwiększono na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.500 zł i na zakup środków 

żywności – 4.000 zł (wydatki ze środków dotacji na zadania zlecone). 

12. W Żłobku ,,Bajkowa Kraina” w Drohiczynie w rozdziale 85516 zmniejszono wydatki na zakup usług 

pozostałych w kwocie 4.000 zł i przeznaczono na zakup materiałów i wyposażenia. 

13. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych w kwocie 120 zł oraz 

wynagrodzenia osobowe w kwocie 4.315 zł, a zwiększono wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń – 2.200 zł i wydatki na podróże służbowe – 258 zł, 

b) w rozdziale 85228 zmniejszono wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 99 zł  

i na składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.464 zł, a zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia 

bezosobowe – 3.032 zł i na składki ZUS – 354 zł, 

c) w rozdziale 85230 zwiększono plan wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń – 34 zł, 

d) w rozdziale 85205 zwiększono plan wydatków na zakup materiałów biurowych niezbędnych do pracy 

Zespołu Interdyscyplinarnego – 120 zł, 

e) w rozdziale 85395 w ramach środków własnych zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe 

w kwocie 8.241 zł i na bezosobowe w kwocie 11.331 zł i przeznaczono na zakup usług - wykonanie 

odwodnienia – 19.572 zł, 

f) w rozdziale 85295 w ramach funkcjonowania Klubu Seniora zmniejszono plan wydatków na zakup  

art. spożywczych w kwocie 1.000 zł, a zwiększono na zakup usług – 1.000 zł. 

14. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85295 w ramach 

realizacji programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów” w ramach wkładu własnego zmniejszono plan wydatków  

na zakup usług w kwocie 5.143 zł i przeznaczono na wynagrodzenia i pochodne – 497 zł i na zakup materiałów 

– 4.646 zł. Natomiast w ramach środków z dotacji zmniejszono plan wydatków na zakup usług w kwocie 

8.987 zł, a zwiększono na wynagrodzenia i pochodne – 4.885 zł oraz na zakup materiałów – 4.102. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5754


		2023-11-14T12:25:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




